## עיריית רחובות

### ישיבת מועצה מן המניין מס' 59

מיום רביעי, ב' בניסן תשע"ג 13/3/2013 בשעה 18:00

### באולם הישיבות, קומה 2, בניין העירייה

משתתפים:
רחמים מלול – ראש העיר, ח"מ בן-ציון שרעבי – סגן ומ"מ
רה"ע, ח"מ אבנר אקוע, ח"מ זוהר בלום – סגן ראש העיר,
ח"מ מנחם קליין, ח"מ ד"ר מרה קנבל, ח"מ לואיס בר-ניר,
ח"מ פנחס הומינר, ח"מ שי קזיוף, ח"מ עו"ד עוזי סלנט, ח"מ
גבי גולן, ח"מ חנניה וינברגר, ח"מ גלעד מזרחי, ח"מ גיורא
בן-ארי, ח"מ עו"ד אמיר ירון, ח"מ עו"ד יניב מרקוביץ, ח"מ
הרצל טובלי, ח"מ אינג' יפים זאיקה, ח"מ עו"ד מתן דיל.